

Hr. Møllers Ejendomme ApS
HI-Park 411, 7400 Herning

CVR-nr. 41 19 79 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021

Jens Christian Grønvald Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hr. Møllers Ejendomme ApS HI-Park 411 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 19 79 43 Stiftet: 31. december 2019 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Christian Grønvald Møller Jens Christian Møller
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Holdingselskabet Møller ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.339 t.kr. mod 1.380 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 911 t.kr. mod 888 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.339.461	1.379.505
Administrationsomkostninger	-12.610	-10.000
Andre driftsomkostninger	0	-60.131
Driftsresultat	1.326.851	1.309.374
Øvrige finansielle omkostninger	-158.753	-171.215
Finansiering netto	-158.753	-171.215
Resultat før skat	1.168.098	1.138.159
1 Skat af årets resultat	-256.924	-250.553
Årets resultat	911.174	887.606
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	411.174	887.606
Disponeret i alt	911.174	887.606

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>14.297.152</u>	<u>14.673.864</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.297.152</u>	<u>14.673.864</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.297.152</u>	<u>14.673.864</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>522.046</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>522.046</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>14.819.198</u>	<u>14.673.864</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	7.143.590	6.732.416
	Egenkapital i alt	7.183.590	6.772.416
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	255.320	232.520
	Hensatte forpligtelser i alt	255.320	232.520
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til pengeinstitutter	6.578.000	6.906.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.578.000	6.906.000
	Kortfristet del af langfristet gæld	328.000	328.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	184.490
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	234.124	240.438
	Anden gæld	230.164	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	802.288	762.928
	Gældsforpligtelser i alt	7.380.288	7.668.928
	Passiver i alt	14.819.198	14.673.864
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	40.000	5.844.810	5.884.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	887.606	887.606
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	6.732.416	6.772.416
Årets overførte overskud eller underskud	0	411.174	411.174
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	-500.000
	40.000	7.143.590	7.183.590

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	234.124	240.438
Årets regulering af udskudt skat	22.800	10.115
	256.924	250.553
	31/12 2020	31/12 2019
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	15.046.428	15.108.454
Afgang i årets løb	0	-62.026
Kostpris 31. december	15.046.428	15.046.428
Af- og nedskrivninger 1. januar	-372.564	0
Årets afskrivninger	-376.712	-374.459
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	1.895
Af- og nedskrivninger 31. december	-749.276	-372.564
Regnskabsmæssig værdi 31. december	14.297.152	14.673.864
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	6.906.000	7.234.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-328.000	-328.000
	6.578.000	6.906.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.266.000	5.594.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.480 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 14.297 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Credes Holding ApS, CVR-nr. 30531558, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabet fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.